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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-01-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Usługa związana z organizacją wycieczek  krajowych dla pracowników i emerytów Politechniki Rzeszowskiej oraz członków ich rodzin w 2017 roku do Wrocławia, Trójmiasta, na Hel i w Bieszczady.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1 
Dotyczy zadania częściowego nr 4
We wszystkich ofertach jest napisane, że wstępy płatne są we własnym zakresie przez klienta a w Bieszczadach są w cenie przetargu czy tak ma być?
W Bieszczadach w ofercie brakuje, że w cenie ma być obiad w drodze powrotnej i brak jest zakończenia co ma zawierać obiadokolacja (w pozostałych jest opisane)

Odpowiedź
Wstępy zgodnie ze specyfikacją płatne są przez Wykonawcę (powinny być uwzględnione w cenie przetargu).
Wymogi dla obiadokolacji (obiadokolacje w dniach 7 i 8 września): 3-daniowe, zupa lub przystawka + danie główne + deser, napój.

Ostatni posiłek w dniu 9 września 2017 r. tj. sobota ok. godz. 17.00 - obiad (3-daniowy zupa lub przystawka + danie główne + deser, napój) w drodze powrotnej lub bezpośrednio przed wyjazdem (w zależności od programu ostatniego dnia wycieczki).

Pytanie 2
Dotyczy zadania częściowego nr 2
Czy w Trójmieście, w miejsce hotelu 3* możemy zaproponować zakwaterowanie w Ośrodku Wypoczynkowym odpowiadającym standardowi 3* ?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie noclegów w Ośrodku Wypoczynkowym odpowiadającym standardowi 3*
Dotyczy zadania częściowego nr 3
Czy dla tego zadania możliwym jest zmiana miejscowości na inną, położoną również na Półwyspie Helskim (w miejscowości Hel mamy problem ze znalezieniem hotelu o standardzie 3*)
Odpowiedź
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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